令和２年６月１５日

保護者様

佐世保市立吉井中学校

校長  川口 貴晴

（公印省略）

佐世保市中学校体育大会日程等のお知らせ

  梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろか

ら本校の教育活動に対しましてご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

  さて、佐世保市中学校体育大会日程等につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１ 各競技・会場

７／２５（土）

卓球女子（佐世保市体育文化館）

バスケットボール男女（東部スポーツ広場体育館・小佐々スポーツセンター）

剣道（県立武道館）

軟式野球（総合Ｇ野球場・吉井野球場・佐世保実業高校）

７／２６（日）

陸上（総合Ｇ）

卓球男子（佐世保市体育文化館）

バスケットボール男女（東部スポーツ広場体育館）

柔道（県立武道館）

軟式野球（総合Ｇ野球場・吉井野球場・佐世保実業高校）

７／２７（月）

バスケットボール男女（東部スポーツ広場体育館）

ソフトテニス男女（総合Ｇ庭球場）

軟式野球（総合Ｇ野球場・吉井野球場）

７／２８（火） ソフトテニス男女（総合Ｇ庭球場）

女子バレーボール（佐世保市体育文化館）

軟式野球（総合Ｇ野球場）

７／２９（水） 女子バレーボール（佐世保市体育文化館）

１０／６（火） 駅伝（総合Ｇ周辺）

２ 備考

（１） 日程の詳細や試合順等は組合せが決まりしだい、各部の顧問より連絡いたします。

（２） 佐世保市中学校体育連盟並びに佐世保市教育委員会の判断にもとづき、総合開会式を中止し、

どの競技も無観客での実施となります。

（３） 期間中の給食につきましては２５日（土）・２６日（日）・２７日（月）を除いて実施いたしま

す。